
( \ 

'- ) 

Z A R Z Ą D Z E N I E NR 307/2016 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia OS grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2016 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) i § 11 pkt. l Uchwały Nr XVV91120l5 
Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 

Sławno na rok 2016, zarządzam co następuje: 

§1 
Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 
wtym: 

- dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 164.939,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr l. 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 
wtym: 

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 164.939,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr l. 

§2 

164.939,00 zł 

164.939,00 zł 

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomi«dzy działami 
klasyfikacji budżetowej , zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§3 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

l) po stronie dochodów kwotą 
w tym: 
plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 
plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 
administracji rządowej 
plan finansowy zadań wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

49.733.303,91 zł 

11.175.475,75 zł 

7.000,00 zł 

624.625,82 zł 



Zwiększenie budżetu miasta na 2016 rok 

1. Zadania zlecone: 

Dział Rozdział § Nazwa 

852 POMOC SPOŁECZNA 

85211 Świadczenia wychowawcze 
Dotacja celowa przekazana z budżetu 
państwa na zadania bi eżące z zakresu 

2060 
administracji rządowej zlecone gminom, 
związane z realizacj ą świadczeń 

wychowawczych stanowi ących pomoc 
I państwa w wyc howaniu dzieci 

3 1 10 Świ adczen ia spo łeczne 

Zwiększenie dotacj i celowej zgodnie z 
Zarządzeniem Wojewody Nr 801/201 6 z 
przeznaczeniem na pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci 500+ 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

85212 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spolecznego 
Dotacje ce ł owe przekazane z budżetu 

2010 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

3110 Świadczeni a społeczne 

40 10 Wynagrodzenie osobowe pracowników 

41 10 Składk i na ubezpieczenie spo łeczne 

Zwiększenie dotacji celowych zgodnie z 
Zarządzeniem Nr 777/2016 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na 
świadczenia rodzinne i świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego 

RAZEM 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzen ia Nr 307/2016 
Burmistrza Miasta Sławno 

z dn ia 05 grudn ia 2016r. 

Kwota złotych 

Dochody Wydatki 

164.939,00 164.939,00 

32.076,00 32.076,00 

32.076,00 -

- 32.076,00 

132.863,00 132.863,00 

132 .863 ,00 -

- 127.526,00 

4 .700,00 

637,00 

164.939,00 164.939,00 

f 



Zadania wlasne' 

Dział Rozdział 

600 
60016 

60053 

700 

70095 

750 

75023 

801 
80104 

Załączni k Nr 2 
do Zarządzeni a Nr 307/2016 
Burmistrza Miasta S ławno 

z dnia 05 grudnia 2016r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2016 rok 
po stronie wydatków 

Kwota złotych 
§ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

TRANSPORT I ŁĄCZNOSC 7.000,00 7.000,00 
Drogi publiczne gminne 2.000,00 7.000,00 

4270 Zakup usłu g remontowych - 7.000,00 
Kary i odszkodowania wypłacane na 1.000,00 -

4590 
rzecz osób fi zycznych 
Kary, odszkodowania i grzywny 1.000,00 -

4600 wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 
Infrastruktura telekomunikacyjna 5.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 -
GOSPODARKA 100,00 100,00 
MIESZKANIOWA 
Pozostała działałność 100,00 100,00 

4270. Zakup usług remontowych 100,00 -
Opłaty za administrowanie i czynsze - 100,00 

4400 za budynki , lokale i pomieszczenia 
I garażowe 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19.689,75 19.689,75 

Urzędy miast 19.689,75 19.689,75 

40 10 
Wynagrodzenia osobowe 10.000,00 -

I pracowników 

42 10 Zakup materiałów i wyposażeni a - 10.000,00 

4260 Zakup energii 5.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych - 9.189,75 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 -
4440 Odpisy na ZFSS 4.189,75 -

OSWIATA I WYCHOWANIE 28.018,96 28.018,96 
Przedszkola 24.935,47 22.815,65 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczane do 1.200,00 -

I wynagrodzeń 
4 120 S kładki na Fundusz Pracy 3.400,00 -
41 70 Wynagrodzenia bezosobowe 2.300,00 -
4220 Zakup środków żywności 1.25 5,58 -
4260 Zakup energii - 8.166,07 
4270 Zakup usług remontowych 5.423,00 -
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 5.446,00 -



4360 
Opłaty z tytułu zakupu u sług 567,00 -
telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 324,10 -
4440 Odpisy na ZFSS 14.649,58 

4610 
Koszty postępowania sądowego i 1.107,23 -
prokuratorskiego 
Szko lenia pracowników 3.012,56 -

4700 nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 
Realizacja zadań wymagających 3.083,49 3.083,49 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 

80149 przedszkolach, oddzialach 
przedszkolnych, w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczane do 181 ,00 -
wynagrodzeń 

4120 Składki na Fundusz Pracy 645,13 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 436,42 -
4260 Zakup energii - 1.461 ,84 
4280 Zakup usług zdrowotnych 170,77 -
4300 Zakup usług pozostałych 907,86 -

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 33,00 -
telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 61 ,50 -
4440 Odpisy na ZFSS - 1.621,65 

4610 
Koszty postępowani a sądowego i 160,37 -
prokuratorskiego 
Szko lenia pracowników 487,44 -

4700 niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

80195 Pozostała działalność - 2.119,82 
4440 Odpisy na ZFSS - 2.119,82 

851 
EDUKACYJNA OPIEKA 1.000,00 1.000,00 
WYCHOWAWCZA 

85154 
Specjalne ośrodki szkolno - 1.000,00 1.000,00 
wychowawcze 

4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -
4430 Różne opłaty i składki 500,00 -

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 13.623,87 13.623,87 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

90002 Gospodarka odpadami 2.000,00 2.000,00 
4300 Zakup usług pozostałych - 1.500,00 

4610 
Koszty postępowani a sądowego i - 500,00 

l prokuratorskiego 
Szkolenia pracowników 2.000,00 -

4700 niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10.000,00 3.000,00 



4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 3.000,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i - 7.000,00 
2minach 

4300 Zakup usług pozostałych - 7.000,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dró2 - 1.000,00 

4260 Zakup energii - 1.000,00 

90078 
Usuwanie skutków klęsk 1.000,00 -
żywiolowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -

90095 Pozostała działalność 623,87 623,87 
4 110 Składki na ubezpieczenie społeczne 265,40 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 8,47 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 -
4270 Zakup usług remontowych - 623 ,87 

Razem 69.432,58 69.432,58 


